
 

ZARZĄDZENIE NR 20/2023 

z dnia 07 sierpnia 2023 r. dyrektora Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej 

w sprawie udzielenia upoważnienia do zastępstwa Dyrektora 

 

Działając na podstawie §7 ust. 2, 3, 4, 6 Regulaminu Organizacyjnego Miejskiej Biblioteki 

Publicznej w Białej Podlaskiej stanowiącego załącznik do Zarządzenia Nr. 16/2021 Dyrektora 

Miejskiej Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej z dnia 11 maja 2021 roku zarządzam, co 

następuje: 

§ 1 

1. Udzielam upoważnienia Pani Hannie Bajkowskiej do zastępowania Dyrektora Miejskiej 

Biblioteki Publicznej w Białej Podlaskiej na czas określony, tj. od 08.08.2023 r. do  

14.08.2023 r. 

2. Upoważnienie, o którym mowa w ust. 1 obejmuje: 

a) prowadzenie bieżących spraw Biblioteki, 

b) reprezentowanie Biblioteki na zewnątrz. 

 

§ 2 

W wykonywaniu powyższych czynności upoważniony zobowiązany jest do przestrzegania 

obowiązujących przepisów, w tym kodeksu pracy oraz wydanych na jego podstawie 

rozporządzeń, a także do przestrzegania wewnętrznych postanowień i procedur 

obowiązujących u Pracodawcy. 

 

§ 3 

Upoważnienia udziela się na czas określony, tj. od 08.08.2023 r. do 14.08.2023 r. 

 

 

 

 



§ 4 

Udzielone upoważnienie dołącza się do akt osobowych pracownika. 

 

§ 5 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

  DYREKTOR 

        /-/ 

dr Paweł Borek 


